第３号様式（第７条関係）

第　　　号
年　月　日

高知県知事　　　　　　　様

住所
名称
[bookmark: _GoBack]代表者名

高知県小規模事業経営支援事業費補助金に係る補助事業中止（廃止）承認申請書

　年　月　日付け高知県指令　第　号で補助金の交付の決定通知がありました補助事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、高知県小規模事業経営支援事業費補助金交付要綱第７条第３号の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、当該申請に係る事項は事実と相違ないことを申し添えます。

記

１　中止（廃止）の理由

２　補助事業中止の期間